证券代码: 601107 证券简称: 四川成渝 公告编号: 2020-001

债券代码: 136493 债券简称: 16 成渝 01

## 四川成渝高速公路股份有限公司 关于董事长任职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2020年1月17日,四川成渝高速公路股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第七届董事会第三次会议通过了《关于选举甘勇义先生为本公司第七届董事会董事长的议案》,《关于委任第七届董事会战略委员会主任委员及成员的议案》和《关于委任第七届董事会提名委员会成员的议案》。

甘勇义先生自 2020 年 1 月 17 日起就任本公司董事会董事长,董事会战略委员会主任委员,董事会提名委员会委员职务;同时免去副董事长职务;本公司总经理及薪酬与考核委员会委员的职务不变。甘勇义先生的简历请参阅同日于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站发布的《四川成渝第七届董事会第三次会议决议公告》。

根据本公司章程的规定,本公司法定代表人将相应变更。

本公司对甘勇义董事长的就任表示热烈欢迎。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会 二〇二〇年一月十七日